关于转发文旅部《2022年度国家社会科学

基金艺术学项目申报公告》的通知

各市文化和旅游行政主管部门，沈抚示范区社会事业局，省属各高校，省文化集团，省旅游投资集团：
现将文旅部《2022年度国家社会科学基金艺术学项目申报公告》（以下简称《公告》）转发给你们，请严格按照《公告》要求，结合单位实际，做好2022年度国家社会科学基金艺术学项目推荐申报工作。
此《公告》可自行下载或上网阅读（下载方式：文化和旅游部官网→公告通知→2022年度国家社会科学基金艺术学项目申报公告），相关附件可一并下载。申报者要认真阅读《公告》，吃透精神，严格按要求申报。各单位科研管理部门要认真负责，切实做好申报组织及申报材料的审核把关工作，要根据《公告》及有关规定严格审核《申报书》的所有栏目内容，特别是前期研究成果的真实性、课题组的研究实力和必备条件等，通过申报系统签署明确意见，承担信誉保证。结合往年申报工作中出现的问题，特别提示各单位科研管理部门，要着重审核以下内容：（1）课题负责人同年度只能申报一个国家社会科学基金艺术学项目，且不能作为课题组成员参与其他国家社会科学基金艺术学项目的申请；课题组成员同年度最多参与两个国家社会科学基金艺术学项目申请；在研国家级项目的课题组成员最多参与一个国家社会科学基金艺术学项目申请。（2）在研的国家社会科学基金项目、国家自然科学基金项目、教育部人文社会科学研究项目及其他国家级科研项目的负责人不能申请新的国家社会科学基金艺术学项目（结项证书标注日期在2022年3月31日之前的可以申请，或在3月31日前向全国艺术科学规划办提交结项材料的，可以申请本年度项目）。

请各单位于3月15日前，通过全国艺术科学规划项目申报管理系统进行网上集中申报和审核提交，同时将系统生成的本单位项目汇总表盖章后扫描为PDF电子版文件并发送至邮箱：lnwltkjc@126.com。

联 系 人：鲁志勇

联系电话：024—24854124    13609898707

特此通知。
                        辽宁省文化和旅游厅
                         2022年1月24日